

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเลียบบคลองส่งน้ำชลประทาน ด้านฝั่งขวาคลอง หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อกระดาน อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อกระดาน.....
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....
๔๖๐,๐๐๐.-...บาท.....
- ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเลียบบคลองส่งน้ำชลประทาน ด้านฝั่งขวาคลอง หมู่ที่ ๔ บ้านบ่อกระดาน ตำบลบ่อกระดาน อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี โดยมีรายละเอียดดังนี้คือ งานวางป่าชุดต่อ ๕๘๖ ตร.ม. งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ ๑,๑๗๒ ตร.ม. งานรองพื้นทางบดอัดแน่น (ลูกรังบดอัดแน่น) ๑๗๕.๘๐ ลบ.ม. งานพื้นทางบดอัดแน่น (หินคลุกบดอัดแน่น) ๑๓๑.๘๕ ลบ.ม. งานผิวทาง prime Coat ๘๗๙ ตร.ม. Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) ๘๗๙ ตร.ม.
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๖๐,๐๐๐.-บาท
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายไอศูรย์ เข็มนาถ ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ
 - นายโสพิศ จงจุดเทียน หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
 - นางสาววิลาสินี สรวยศรีเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

6. บัญชีประมาณประมาณการราคากลาง

บริษัท เอส เอ็ม บี เค จำกัด (มหาชน)
 (บริษัทมหาชนปิด)

วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๖



นายไชยพงษ์ จิตฺกชอุชัย
 (นายกิตติมศักดิ์)

วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๖



นางสาวณัฏฐพร งามนวลไพศาล
 (นายกิตติมศักดิ์)

วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๖



นางสาวณัฏฐพร งามนวลไพศาล

คณะกรรมการบริหารกิจการเฉพาะกิจ

ปี	รายการ	รายละเอียด	ราคา
1	ที่ดิน	ที่ดินแปลงที่ ๑ (โฉนดที่ดิน ๓๓๕๖๖)	460,062.92
2	ที่ดิน	ที่ดินแปลงที่ ๒ (โฉนดที่ดิน ๓๓๕๖๗)	460,062.92
รวมที่ดิน			920,125.84
ค่าเสื่อมราคาที่ดิน			460,062.92
มูลค่าสุทธิ			460,062.92

ประเภท	รายละเอียด	ราคา
ที่ดิน	ที่ดินแปลงที่ ๑ (โฉนดที่ดิน ๓๓๕๖๖)	460,062.92
ที่ดิน	ที่ดินแปลงที่ ๒ (โฉนดที่ดิน ๓๓๕๖๗)	460,062.92
ค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	460,062.92
รวม		920,125.84

วันที่ 12 เดือน ธันวาคม 2560

สุจินต์ งามนวลไพศาล
 ผู้อำนวยการบริหารกิจการเฉพาะกิจ

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบเรียกของกรมการช่าง (2R-1R-1R LB) สำหรับใช้วางลง หมู่ที่ 4 บ้านเอกราช ต.บ้านเอกราช อ.เมือง จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง: อ.เมือง จ.สุรินทร์

รายละเอียดการประมาณราคา: 0.280 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาทาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง										
1.1	งานวางผิวลูกรัง	585	ตร.ม.	-	-	3.54	2,074.44	1.3624	4.82	2,825.22	
1.2	งานติดตั้งขอบยางมะตอยเสริมความแข็งแรง (ไซส์คู่กว้าง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานปรับพื้นดินเดิมแล้วบดทับ	1,172	ตร.ม.	-	-	10.53	12,341.16	1.3624	14.35	16,813.60	
1.4	งาน Batching	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานบดอัด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานหินถม (จากการขนส่ง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานวัสดุถมเสริมความแข็งแรง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8	งานรองพื้นยางมะตอยอัดแน่น (คู่ปรับบดอัดแน่น)	175.80	ตร.ม.	206.32	62.96	259.28	45,581.42	1.3624	353.24	62,100.13	
1.9	งานพื้นยางมะตอยอัดแน่น (บนชั้นรอง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	งานพื้นยางมะตอยอัดแน่น (ชั้นลูกรังอัดแน่น)	131.85	ตร.ม.	381.14	108.36	489.50	64,540.58	1.3624	666.89	87,930.08	
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	879	ตร.ม.	20.81	6.76	27.57	24,234.03	1.3624	37.56	33,016.44	
2.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ไม่รวม Prime Coat)	879	ตร.ม.	178.83	14.35	193.19	189,814.01	1.3624	253.20	231,354.61	5 ตร.
-	Asphaltic Concrete (ไม่รวม Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
2.4	Para Asphaltic Concrete										
-	Para Asphaltic Concrete (ไม่รวม Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
-	Para Asphaltic Concrete (ไม่รวม Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
3	งานผิวโหล่ทาง										
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ไม่รวม Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
-	Asphaltic Concrete (ไม่รวม Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
3.4	Para Asphaltic Concrete										
-	Para Asphaltic Concrete (ไม่รวม Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
-	Para Asphaltic Concrete (ไม่รวม Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.
4	งานเส้นจราจร										
4.1	สีทาผิวโหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	3 เส้น กว้าง 15 ซม.
4.2	Rumble Stripe	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.3	ทาสีสาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
4.3	ลูกรังผิวโหล่ทาง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
รวมค่าไป							315,585.64			434,041.08	

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง

0

สถานีตั้ง ๑.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

0.293 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						318,585.64			434,041.08	
5	งานจราจรและเคาะราด										
	5.1 งานสีพื้นผิว										
	5.1.1 พลิกันแนวโค้ง ค.ส.๑.		หน้า	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 พลิกันที่โคมคร		หน้า	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจรประเภท ๓.77		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	(ถือตามป้าย)
	5.1.5 GUARD RAIL		เมตร	-	-	-	-	-	-	-	(ถือคิดตั้งใหม่)
	5.1.6 ป้ายจราจรประเภท ๓.4		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.7 ป้ายจราจรประเภท ๓.6		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.8 ป้ายจราจรประเภท ๓.11+บ.32		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.9 ป้ายจราจรประเภท ๓.4		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.10 ป้ายจราจรประเภท ๓.32		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.11 ป้ายจราจรประเภท ๓.13		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.12 MAST ARM หรือป้ายเตือนภัยและไฟกะพริบสีดวง		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.13 ป้ายกำจัดการจราจรสี่แยกวงแหวนแยกพิเศษ		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.14 ป้ายเตือนรถโรงเรียนสี่แยกวงแหวนแยกพิเศษ		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.15 ป้ายเตือนรถโรงเรียนสี่แยกวงแหวน		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.16 ป้ายเตือนความเร็วสี่แยกวงแหวนแยกพิเศษ (Your Speed Sign)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.17 ป้ายเตือนทางข้าม		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.18 ป้ายจราจรประเภท ๓.55		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดเส้นทางนำรถทุก		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ ๓1.		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ ๓2.		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร ๓3 - ๓55		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ๓1-๓27,๓31-๓56,๓58-๓60,๓75		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ๓28-๓30,๓57,๓62		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ๓61		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ๓63,๓66 (๒ แห่งป้ายตั้งชุด)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ๓64,๓67		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ๓74		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ๓76		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ๓77		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ๓78		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ ๓1		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ ๓2 (1 แห่งป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ ๓2 (2 แห่งป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ ๓2 (3 แห่งป้าย)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ ๓3		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ ๓4		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ ๓5		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ ๓6		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ ๓7 - ๓20		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ ๓3-๓55+๓1-๓28,๓31-๓56,๓58-๓60,๓75		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						318,585.64			434,041.08	

รายละเอียดการประมาณราคา

สถานที่ตั้ง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ชื่อสัญญา 0

ระยะเวลาดำเนินการ 0.233 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าอื่น ๆ			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาจ้าง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
ยอดรวม											
5.2.28	ป้ายจราจรแบบ บจ-166 + พท1-473	-	ชุด	-	-	-	318,585.64	-	-	434,041.08	
5.2.29	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.30	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.31	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.33	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.34	หลักทึบเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.35	หลักขลุ่ย	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.36	หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.37	Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคดสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.38	Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.39	ติดตั้งกระดานไฟตัดน้ำฝน	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.40	ติดตั้งโปรเจกชันแสง (2 ทิศ)	-	ปูม	-	-	-	-	-	-	-	
5.2.41	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ+บ.1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1	แผง	-	-	19,100.00	19,100.00	1.3624	26,021.84	26,021.84	
6.1	งานทำโคมไฟส่องสว่างแบบดูปรารังประกอบ										
6.1.1	เสาโคมสูง 9 ม. พร้อมติดตั้งดูปรารังแบบดู										
6.1.2	โคมไฟส่องสว่างถนน หลอดโคมดีบีความดันต่ำโคมสูง										
รวม							337,685.65			460,062.92	

นายโคศล จงจุลเกียรติ
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

